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【感恩永誌】

中華啟能基金會   徵信錄  【捐款】
109年7月20日至109年10月31日

109年9月
王珠麗
吳銘得
簡淑惠
黃麗貞
江愷緹
江德田
施優良
蘇雪雲
陳貞秀
翔展國際有限公司
黃士源
陳義順
陳光彤
陳睿翔
陳宜豪
陳宜宙
陳雅鈺
陳宜姍
陳柏壽/陳昺承
中華民國慈音功德會
廖淑戎
吉展廣告有限公司
照明更新聯誼會
黃偉雄
阿   梅
廖錦雲
許哲義
徐炯明
林弘友
游淨雅
陳至揚
陳劉梅
陳玉芬
張國龍
趙易清
江萬德
朱滿玉
鄭義吉
鄭金益
鄭智文
鄭鈞仁
章大龍
龐立廣告股份有限公司
吳凡茵
周佑聰
楊其學
劉文權
劉淑玲
邱晟晉
王書麟
王建章
謝清泉/林芳緻
劉振琪
釋振方
劉江城
撻發企業有限公司

109年10月
黃麗貞
善心人
陳至揚
吳麗雪
廖錦雲
蘇雪雲
王美惠
江德田
蔣仲平
陳劉梅
陳玉芬
張國龍
高秋香
林弘友
施優良
周婷琳
黃淑完
周勝雄
李淑芬
邱晟晉
黃雨昀
江正義
趙易清
蕭友銓
黃偉雄
李孟峯
王建章
撻發企業有限公司
蘇武禹
劉江城
洪浚源
涂甘妹
曾昭儒
謝清泉/林芳緻
葉朴仁

10000
340

20000
1000
2000
2000
1000
200

1320
8800
600

1000
200
200
200
200
200
200

1000
6000
3000
170

10000
2000
3100
500

10000
1000
5000
1000
1000
500
500
300

1000
3000
200
200
200
200
200

3000
2000
1000
1000
500

1000
500
500
300
200

1000
1000
300

2000
1000

1000
1600
1000
1500
500
200

3000
2000
1000
500
500
300

6000
5000
1000
1000
1000
1000
1000
500
200

3000
1000
1000
2000
1000
200

1000
2000
2000
1000
5000
2000
1000
1000

基193-009684
基193-009685
基193-009686
基193-009687
基193-009688
基193-009689
基193-009690
基193-009691
基193-009692
基197-009875
基197-009876
基197-009877
基197-009878
基197-009879
基197-009880
基197-009881
基197-009882
基197-009883
基197-009884
基197-009885
基197-009886
基197-009887
基197-009888
基201-010088
基201-010089
基201-010090
基201-010091
基201-010092
基201-010093
基201-010094
基201-010095
基201-010096
基201-010097
基201-010099
基201-010100
基203-010151
基203-010152
基203-010153
基203-010154
基203-010155
基203-010156
基203-010157
基203-010158
基203-010159
基203-010160
基203-010161
基203-010162
基203-010163
基203-010164
基203-010165
基203-010166
基203-010167
基203-010168
基203-010169
基203-010170
基203-010171

基193-009693
基193-009694
基203-010172
基203-010173
基203-010174
基203-010175
基203-010176
基203-010177
基203-010178
基203-010179
基203-010180
基203-010181
基203-010182
基203-010183
基203-010184
基203-010185
基203-010186
基203-010187
基203-010188
基203-010189
基203-010190
基203-010191
基203-010192
基203-010193
基203-010194
基203-010195
基203-010196
基203-010197
基203-010198
基203-010199
基203-010200
基204-010201
基204-010203
基204-010204
基204-010205

2000
2000
1250
1250
1250
1250
3000
1000
500
300

1000
1000
2000
1000
1000
1000
1000
500

1000

1600
1000
1000
1000
2000
500
300

1000
200
200
500
500

1000
1000
5000
500

1000
1000
1000
200
200
200
200
200

1000
1000
1000
500

2000
300

50000
500

2000
1000
5000
2000
2000
1000

10000
1000

3000
2000
500
500

6000
300

1000
2000

基200-010024
基200-010025
基200-010026
基200-010027
基200-010028
基200-010029
基200-010030
基200-010031
基200-010032
基200-010033
基200-010034
基200-010035
基200-010036
基200-010037
基200-010038
基200-010039
基200-010040
基200-010041
基193-009681

基193-009682
基193-009683
基197-009873
基197-009874
基200-010042
基200-010043
基200-010044
基200-010046
基200-010047
基200-010048
基200-010049
基200-010050
基201-010051
基201-010052
基201-010053
基201-010054
基201-010055
基201-010056
基201-010057
基201-010058
基201-010059
基201-010060
基201-010061
基201-010062
基201-010063
基201-010064
基201-010065
基201-010066
基201-010067
基201-010068
基201-010069
基201-010070
基201-010071
基201-010072
基201-010073
基201-010074
基201-010075
基201-010076
基201-010077
基201-010078

基201-010080
基201-010081
基201-010082
基201-010083
基201-010084
基201-010085
基201-010086
基201-010087

109年7月
黃偉雄
江德田
何銘祐
廖梅桂
何珮華
何晉輔
許塾惠
吳凡茵
邱晟晉
張國龍
呂其萬
謝清泉/林芳緻
劉江城
蕭亦展
蕭亦傑
蕭育賢
陳琇惠
林志傑
黃麗貞

109年8月
簡言軒
黃麗貞
邱家定
善心人
黃偉雄
廖錦雲
余昱熹
何陳加
王建章
蘇雪雲
陳劉梅
陳玉芬
陳至揚
劉豐一
林弘友
姜育瓊
周佑聰
宋素月
趙易清
朱滿玉
鄭義吉
鄭金益
鄭智文
鄭鈞仁
張毓芳
楊美玲
施優良
江碧蘭
江德田
王書麟
楊文山
邱晟晉
丘育廉
呂其萬
吳曜宇
江思瑩
蔡志雄
劉勵嘉
白陽泉
董幼紅/王茂川/王雯賢
王雯億/張祐慈/黃思敏
陳裕霖
張怡華
簡如明
游聲緯
莊修遠
劉乃瑄
謝清泉/林芳緻
劉江城
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109年7月
永豐餘生技
楊木松
財團法人台北市自閉
兒社會福利基金會附
設愛肯樂活工場
旭唐建設有限公司
廣承岩

陳玉芬
雄雅塑膠有限司
鶯歌愛心團
雄雅塑膠有限司

109年8月
永豐餘生技
禪光寺

永豐餘生技
楊木松
善心人等

永豐餘生技
丸寶食品股份有限公司
丸寶食品有限公司
佳蘭食品
陽光國際事業有限公司
天心包子店鋪
桃園中皇武帝宮中皇
行善會
財團法人新北市瑞三
鑛業公司社會福利
基金會
社團法人台灣慈善
信協會

鼎禮社區
慈善佛寺

永豐餘生技
廣承岩

雄雅塑膠有限公司
廣承岩
鶯歌愛心團
三峽翠亨公寓大廈
管委會

池聖宮

雄雅塑膠有限司
台北天后宮
雄雅塑膠有限公司
禪光寺
簡震竑
福和宮眾善士
雄雅塑膠有限公司
聖修堂
洪福聲
林毓淳
吳硯婷
黃嘉薇
吳莨亦/陳秀怡
吳承恩/吳承毅
陳靜怡
郭培禎
王惠蓮
鄭羽宸

冷藏蔬果9簍/漢堡4箱
香蕉/西瓜/鳳梨/酪梨17箱
饅頭700顆

20盒羊饅頭
米3箱/麵1箱/水果3袋/
零食2袋
洗髮精40瓶
白米2箱共40公斤
白米2袋共100台斤
白米2箱共40公斤

冷藏蔬果9簍
供品壽桃1箱/麵製品8箱/
水果1箱/糖果1袋/麵豬1隻
冷藏蔬果4簍
火龍果1箱/鳳梨3箱
壽桃麵塔2對/壽豬1隻/米
粉2箱/醬仔麵1箱/香Q麵
1箱/水果3箱/食品一批：糖
果/素齋/紅龜/發粿/壽麵
冷藏蔬果7簍
貢丸3大包
貢丸1箱
橄欖油1L96罐/1.5L48罐
蘋果1箱
饅頭/包子共200顆
18吋電風扇10台/
衛生紙10箱(48入)
禾聯洗衣機HW-1533 1台
聲寶立式電風扇SKFA18 6台

曬衣夾240個/衣架240個/
小夜燈48個/衛生棉28CM 16
組/輕便雨衣100件/新東陽禮
盒65盒
白米1包
泡麵4箱/糖果3箱/麵4箱/
醬油2箱/油2罐/罐頭1箱
冷藏蔬果9簍
零食1箱/饅頭2袋/水果2袋
水果3箱
白米2箱(共40公斤)
水果3箱/餅乾2箱
白米50斤2包
麥仔茶4箱/海苔禮盒2盒/
蛋捲禮盒1箱/餅乾3包/泡
麵5包/大汽水2瓶
餅乾5箱/油/鹽/罐頭麵各
1箱/飲料1箱/白米6斤
白米2箱共40公斤
白米700台斤
白米2箱共40公斤
白米50台斤
白米400斤
白米1100斤
白米2箱共40公斤
白米650斤
白米50斤
白米200斤
白米50斤
白米50斤
白米100斤

白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤

春029-001442
春032-001575
春032-001576

春032-001577
春032-001578

春032-001580
春033-001649
春033-001650
春035-001701

春029-001443
春029-001444

春029-001445
春029-001446
春029-001447

春029-001448
春029-001450
春032-001581
春032-001582
春032-001583
春032-001584
春032-001585

春032-001586

春032-001587

春032-001588
春032-001589

春032-001590
春032-001591

春032-001592
春032-001593
春032-001594

春032-001595

春035-001702
春035-001705
春035-001706
春035-001707
春035-001708
春035-001709
春035-001710
春035-001711
春035-001712
春035-001713
春035-001714
春035-001715
春035-001716

春035-001717
春035-001718
春035-001719
春035-001720

春暉啟能中心   徵信錄  【捐物】
109年7月21日至109年10月31日

【感恩永誌】

        
200
500

2100
400

1000
1000
3000
1000
100

1400
200

2000
300

52200
5270
6000
1250
5000
4000

10000
400
100

1000
3000
1000
1000

10000

550
2000
6000
3000
9000
400

3000
1000
3000
5000
2000
1000
1000
400

6000
30000
3000
500

12000
2000

2000
500
500
300

1000
500
200

1121
2000

100000
400

10000
2000
1000
1000
3000
2500
1000

春031-001539
春031-001540
春031-001541
春036-001761
春036-001762
春036-001763
春036-001764
春036-001765
春036-001766

春031-001542
春031-001543
春031-001544
春031-001545
春031-001546
春031-001547
春031-001548
春031-001549
春031-001550
春036-001767
春036-001768
春004-000151
春004-000152
春004-000153
春004-000154
春004-000155
春004-000156
春004-000157

春036-001769
春036-001771
春036-001772
春036-001773
春036-001774
春036-001775
春036-001776
春036-001777
春036-001778
春036-001779
春036-001780
春036-001781
春036-001782
春036-001783
春039-001908
春004-000158
春004-000159
春004-000160
春004-000161
春004-000162

春036-001784
春036-001785
春036-001786
春036-001787
春036-001788
春036-001789
春036-001790
春036-001791
春036-001792
春036-001794
春004-000163
春004-000164
春004-000165
春004-000166
春004-000167
春004-000168
春004-000169
春004-000170

109年7月
善心人士
魏玉秋
善心人士
余彩儀
林恩佑
林杰樂
宋武章
楊文仁
陳素貞

109年8月
善心人士
善心人士
善心人士
善心人士
詹小姐
三峽區公所
陳飛燕
善心人士
王家麟
陳飛燕
林誠二
余彩儀
陳素貞
楊文仁
宋武章
林恩佑
林杰樂
林士穎

109年9月
張文益
楊國興
林聖岳
楊月虹
余王淑嫈
余彩儀
陳忠義
楊文仁
宋武章
吳宗益
翔展國際有限公司
林恩佑
林杰樂
黃信誠
弘繽企業有限公司
詹小姐
宇奇實業有限公司
陳盈安
李澤衢
陳郁涵

109年10月
善心人士
善心人士
善心人士
善心人士
善心人士
林琦
善心人士
陳美花
善心人士
徐正毅
余彩儀
林士穎
翔展國際有限公司
林恩佑
林杰樂
宋武章
李澤衢
楊文仁

春暉啟能中心   徵信錄  【捐款】
109年7月20日至109年10月31日
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葉玉梅
陳照桂
李玉婷
張金枝
黃羿瑄
陳俐欣
謝素慈
周興如
陳靜怡
林曉琪
謝依珊
吳品慧
李應問
林欣怡
施再榮
楊傅雄
侯月惠
游翊涵
蔡秀娟
李淑婉
陳明真
張仁忠
游雅惠
劉麗娟
施淑貞
陳仲怡
葉春蘭
謝新蓉
周宏騏
王贈嘉
吳沂臻
黃裕閎
鄭智遠
曾怡芳
千佛山華德禪寺

賢興禪寺
新北市港口玉聖宮
廣承岩
社團法人灣海洋社服
協會

永豐餘生技
社團法人觀世音慈心會
景福宮
士城玄靈宮
名麒針織有限公司
池聖宮
觀音門
竹城金澤大廈管委會
三峽紫鳳宮

桃園深耕慈善發展聯
誼會/霖興機械工業
(股)公司/慶燁(股)
公司
賢興禪寺
蕭宇辰
蕭宇恩
旭唐建設有限公司

白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米48斤
白米48斤
白米48斤
白米48斤
白米48斤
白米48斤
白米48斤
白米48斤
白米48斤
白米95斤
白米57斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米920斤/關廟麵1箱/
營養麵2箱/大榮麵2箱/
冬粉1箱/沙拉油3罐/醬油
4罐/鹽12包/糖8包/供菜5
般/餅乾7箱
白米750斤
白米800斤/供品1批
水果6箱/餅乾1箱
素蠔油10斤2罐/葵花油1箱/
草莓醬2罐/關廟麵1箱/白
米50斤
冷藏祌果7簍/奇異果8箱
白米500斤
白米1000台斤
白米100斤
白米50斤10包
白米500斤
供品1批
供品1批
包子100顆、粉絲22袋、茄汁
鯖魚24罐、罐頭食品26罐、
米粉9包、冬粉32包、台鹽13
包、南瓜10顆、素料30份、
關廟麵1包、福壽麵10包、醬
油14瓶、排骨雞麵3箱、沙拉
油14瓶(2.6L)、科學麵40包、
麵筋24瓶、泡麵41包
白米40箱(240包)、米粉4箱
(200包)、麵60包、魚罐頭2
箱、醬油20瓶

物品1批
油1箱
油1箱
羊奶饅頭10盒

春暉啟能中心   徵信錄  【捐物】
109年7月21日至109年10月31日
連豪峰/張維凌/
連彥維/連彥綸/
聞寶玉
黃存鈴
陳淑芬
胡婷珠/李姵誼/
李元顥/李焜煒
王純純/楊禎興/
陳玉葉/楊爵謙/
楊孟芸/王進忠/
王進斌/王少綸/
王純慧/陳煌佳/
陳彥郡
陳世洪
陳嘉慶
陳加偉
陳加豪
曾傅萍霞
傅萍貞
傅達見
江妙娟
黃韋豪
黃韋翔
林玉萍
李秀娥
簡淑英
侯小龍
許芙蓉
寗靜儀
鐘宛婷
黃勝宏
黃富智
陳武德/陳榮輝/
陳毅勳/陳斌
張清溪
蕭聖潔
卓雨璇/施莉琴/
謝德霖
善心人
善心人
慈善佛寺
東海精舍
台北豪景管理委員會
亷秀玲/蕭政旭/
石崇聚/廖彩年/
廖淑妝
桂新輝
桂梓捷/陳彥如
桂晧騰/桂祥騰/
桂常騰
吳秋雲
謝金龍/林香說/
楊維倫/謝喬安/
謝明軒/楊彥宇
黃祿哲/李貞容/
黃郁棋/黃楷芸
莊淑如/江翔林/
江欣樺/江姵蓉
陳惠仁/楊秀梅/
陳冠融/陳麒羽/
㖦沅均
三峽紫鳳宮
台灣雙和慈安宮
朱洧緯
鍾宛婷
張家齡
鄭陳月艷
傅萍湄
陳敬坤
鄭家銘
林秋永
徐瑮瑮

白米50斤

白米50斤
白米50斤
白米50斤

白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米95斤

白米24斤
白米50斤
白米50斤

白米1000台斤
白米100台斤
白米60斤
白米400台斤/食品一批
白米500斤
白米50斤

白米50斤
白米50斤
白米50斤

白米50斤
白米50斤

白米50斤
白米50斤

白米414公斤
白米6包/供品1批
白米50斤
白米50斤
白米10台斤
白米20台斤
白米10斤
白米20斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤

春035-001721

春035-001722
春035-001723
春035-001724

春035-001725

春035-001726
春035-001727
春035-001728
春035-001729
春035-001730
春035-001731
春035-001732
春035-001733
春035-001734
春035-001735
春035-001736
春035-001737
春035-001738
春035-001739
春035-001740
春035-001741
春035-001743
春035-001744
春035-001745
春035-001747

春035-001748
春035-001749
春035-001750

春037-001801
春037-001802
春037-001803
春037-001804
春037-001806
春037-001807

春037-001808
春037-001809
春037-001810

春037-001811
春037-001812

春037-001813

春037-001814

春037-001815

春037-001816
春037-001817
春037-001820
春037-001821
春038-001851
春038-001852
春038-001853
春038-001854
春038-001855
春038-001856
春038-001857

【感恩永誌】

春038-001858
春038-001859
春038-001860
春038-001861
春038-001862
春038-001863
春038-001864
春038-001865
春038-001866
春038-001867
春038-001868
春038-001869
春038-001870
春038-001871
春038-001872
春038-001873
春038-001874
春038-001875
春038-001876
春038-001877
春038-001878
春038-001879
春038-001880
春038-001881
春038-001882
春038-001883
春038-001884
春038-001885
春038-001886
春038-001887
春038-001888
春038-001889
春038-001890
春038-001891
春038-001893

春038-001894
春038-001896
春038-001897
春038-001898

春038-001900
春039-001901
春039-001902
春039-001903
春039-001904
春039-001905
春034-001653
春034-001654
春034-001655

春034-001656

春034-001660
春034-001661
春034-001662
春003-000101



- 35 -

長福巖清水祖師公
桃源聖澤宮

陳義順

財團法人台北市自閉兒
社會福利基金會附設
中華民國慈音功德會

陽光國際事業有限公司
三峽慧光慈惠堂
昊天慈聖宮
台北榮家
三清弘道慈善會

善心人
士林新天地社區
鶯歌愛心團
承天禪寺

新莊豐年泰豐福德宮
永豐餘生技
樹林仁義宮
樹林玄法堂
永豐餘生技
新北市慈善會
淨土院
湳興市場
永豐餘生技
中華隨緣總堂靈修學會
楊木松
新象山獅子會
廣承岩寺
音律電子(股)公司
永豐餘生技
旭唐建設有限公司
三重天后宮
湳興市場
清水自助餐
吳濟田
湳興市場

永豐餘生技
三峽興隆宮媽祖廟
北天玉福宮
納帝思有限公司
陳劍澄
明新兒童發展中心
楊木松
永安鮮物
達雄紫京城社區
台北三聖宮

三峽護聖宮
台灣省城隍廟
善心人
胡定澤/胡定緯
洪昕妍
景福宮
雄雅塑膠有限公司
雄雅塑膠有限公司
禪光寺
雄雅塑膠有限公司
鶯歌愛心團
游許卿子
雄雅塑膠有限公司
周易杰/許聖義

白米250斤、供品75份
白米84公斤、壽桃1大袋、
沙拉油600mlx36瓶、壽麵1袋
麵2箱、泡麵5入13包、鋁罐
飲料6瓶、米粉3包、餅乾2包
饅頭700顆

白米200斤、錦絲麵10斤1
箱、沙拉油18公升2桶、台鹽
1公斤12包、醬油6公斤2桶、
油膏6公斤2桶、番昔醬3.3公
斤2桶、素沙茶1桶、烏醋5公
升2桶、熟食1箱、餅乾1箱
蘋果、奇異果共1箱
白米8袋(12公斤)
白米12公斤22包
供品4付
沙拉油7箱、米250斤、大燕麥
片7箱、關廟麵3箱、米粉2箱、
餅乾1批、蠔油1箱、醬油1箱
芭樂100斤
物資1批
白米100斤
米粉2箱、油1箱、麵2箱、雜
糧1箱、餅乾1箱、白糖+烏醋
各1箱
米粉1箱、冬粉2箱
洋蔥1箱、乳酪絲2箱
物品1批
飲料1批、餅乾1批
冷藏蔬果5簍、奇異果4箱
福袋40袋
粽子、饅頭、餅乾、糖果等
排骨、豬舌頭16箱
冷藏蔬果7簍
供品1批
火龍果10箱、香蕉9箱、鳳梨1箱
物品1批
水果、餅乾
水果2箱
冷藏蔬果3箱
羊奶饅頭10盒
供品132盒
米粉3大箱
雞翅1箱、薯條1箱
雞翅1箱、薯條1箱
菇類、大白菜、青菜、紅蘿
蔔、白蘿蔔、洋蔥、地瓜、
排骨、豬心
冷藏蔬果15箱
禮盒40盒
供品32份
有機蘋果1箱
南瓜100斤
衛生紙30箱
芭樂13箱、火龍果12箱
麵線187束
供品1批
大成油1桶、麵2箱、豆皮1袋
麵筋、花瓜、玉米等1箱、
冬粉1袋、大油泡1袋
供品1批
餅乾11箱、掬水軒餅乾15斤
白米55台斤
白米50斤
白米25台斤
白米1000台斤
白米2箱共40公斤
白米2箱共40公斤
白米550斤
白米2箱共40公斤
白米100斤
白米200斤
白米2箱共40公斤
白米100斤、沙拉油3桶、雞
蛋1籃

春暉啟能中心   徵信錄  【捐物】
109年7月20日至109年10月31日
109年9月
保一總隊(三峽)
葛文鈞
新北市大象愛家協會

雄雅塑膠有限公司
新莊豐年泰豐福德宮
新北市集福宮福德爺
群旭科技股份有限公司
善心人
台北三聖宮
王林慈誠宮
台北市光華商場
聖安宮爐大眾子弟
圓通巖
開元玉旨寺

雄雅塑膠有限公司
三峽清水師慈聖會
萬華代天宮
台北天后宮
仂升塑膠有限公司
黃俊人
五股消防隊
三重天后宮
板橋區湳興市場自治會
五股區成泰里辦公處
黃俊人
新北市大興愛心協會
土城學成里
三峽興隆宮媽祖廟
承天禪寺
子綿興業股份有限公司
樹林玄法堂
永銘里公有市場一同
無極震天宮
雄雅塑膠有限公司
財團法人慶福社會福
利慈善事業基金會
新北市慈善會
川浦保險經紀人股份
有限公司
謝壯堃
許文輝
陳誌鵬
郭文杰
郭郁陽
吳岑瑄/葉怡君
吳岑禎/吳俊毅
李承峰/廖憶嫺/李存
吳慧文/吳江淑鳳
葉燕桐/葉黃慌馨
陳瑞祥
李美技
陳佩榆
陳憲綸
陳姿予
陳淯如
王苡馨
陳劉素珠
陳頎富
李富家
黃義強/陳淑真
陳力豪/陳語青/
王麗秋
劉蕙瑜/劉恩銘
土城三元道院
雄雅塑膠有限公司
雄雅塑膠有限公司
三峽悟玄宮

米粉50包/糖果一批
供品數箱
沙拉油600mlx20/20Lx5/
醬油1000mlx19/鹽x20/
冬粉(小)x21/冬粉(大)x4/
米粉x22/麵條x18/米800斤
白米40公斤
白米500斤
白米500斤
白米100台斤
白米120台斤
白米500斤
白米1000台斤
白米1000台斤

白米600斤/米粉2大箱
白米1000斤/餅乾26包/關
廟麵39包
白米40公斤
白米800台斤
白米600斤
白米700斤
白米450斤
白米500斤
白米250斤
白米1400斤
白米3公斤67包，12公斤6包
白米400斤

白米2000斤
白米3166台斤
白米1200公斤
白米200斤
白米150斤
白米100斤
白米200斤
白米500斤
白米2箱共40公斤
白米1800公斤

白米200斤
白米300公斤

白米200斤
白米100斤
白米200斤
白米100斤
白米100斤
白米50斤
白米50斤
白米46斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米100斤
白米454斤
白米100斤
白米100斤
白米100斤
白米100斤

白米100斤
白米300斤
白米2箱共40公斤
白米2箱共40公斤
白米100斤

春032-001596
春032-001597
春032-001600

春037-001818
春037-001819
春037-001822
春037-001823
春037-001824
春037-001825
春037-001826
春037-001828

春037-001829
春037-001830

春037-001831
春037-001832
春037-001833
春037-001834
春037-001835
春037-001836
春037-001837
春037-001838
春037-001839
春037-001840

春037-001841
春037-001842
春037-001843
春039-001906
春039-001907
春039-001909
春039-001910
春039-001911
春039-001912
春039-001913

春039-001914
春039-001915

春039-001916
春039-001917
春039-001918
春039-001919
春039-001920
春039-001921
春039-001922
春039-001923
春039-001924
春039-001925
春039-001926
春039-001927
春039-001928
春039-001929
春039-001930
春039-001931
春039-001932
春039-001933
春039-001934
春039-001935
春039-001936
春039-001937

春039-001938
春039-001939
春039-001940
春039-001941
春040-001951

春040-001952
春040-001954

春040-001955

春040-001956

春040-001957

春040-001958
春040-001959
春040-001960
春040-001961

春040-001962
春040-001963
春040-001964
春040-001965
春034-001657

春034-001658
春034-001659
春034-001663
春034-001664
春034-001665
春034-001666
春034-001667
春034-001668
春034-001669
春034-001670
春034-001671
春034-001672
春034-001673
春034-001674
春034-001675
春034-001676
春034-001678
春034-001679
春034-001680
春034-001681
春034-001682

春034-001683
春034-001684
春034-001685
春034-001686
春001-000001
春001-000002
春001-000003
春001-000004
春002-000051
春002-000052

春002-000053
春002-000054
春005-000201
春005-000202
春005-000203
春005-000204
春005-000205
春005-000206
春005-000207
春005-000208
春005-000209
春005-000210
春005-000211
春005-000212

【感恩永誌】
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感謝恩人捐贈，為配合個人資料保護法及財團

法人法規定，若您不同意公開個人姓名資訊，

敬請以聲明書告知。敬祝　平安喜樂！

109年10月
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
麗度講堂
永豐餘生技
台北榮家
丸寶食品有限公司
旭唐建設有限公司
善心人

善心人
善心人
善心人
善心人
楊永松
永豐餘生技
永豐餘生技
禪光寺
禪光寺
永豐餘生技
財團法人台北市自閉兒
社會福利基金會附設
廣承岩
廣承岩
楊木松
我家水果行
永豐餘生技
佳蘭食品企業(股)公司

湳興市場
湳興市場

楊木松

白米50台斤
白米25台斤
白米50台斤
白米100台斤
白米25台斤
白米20台斤
白米50台斤
白米50台斤
白米150台斤
白米55台斤
白米40台斤
白米80台斤
白米50台斤
白米100台斤
白米75台斤
白米50台斤
物資1批
冷藏食品5籃、蔬果4簍
供品4付
丸子1箱
羊奶饅頭10盒
壽桃麵塔2對、壽豬1隻、米
粉箱、鍋燒意麵1箱、水果
2箱、糖果; 素齋、紅龜、發
粿、壽麵等1批
白米14斤
雞絲麵1箱
供品1箱
供品1箱
鳳梨14箱
冷藏蔬果8籃
冷藏滷味4箱、蘋果1大2小箱
素料、白米100斤
食品1批
食品1批
饅頭700顆

水果、餅乾
水果、餅乾、麵條等共10箱
柳丁20箱
蔬果34箱
冷藏蔬果2籃、凍品8箱
橄欖油1公升11罐、
橄欖油1.5公升2罐
排骨5箱、豬舌5箱、五花肉1箱
香腸30斤、豬腳50斤、絞
肉50斤、豬肉角2、豬肉片
1袋、馬鈴薯1袋、胡蘿蔔1
袋、青椒1袋、金針菇1袋、
青菜1袋、洋蔥1袋、甜不辣1
箱
香蕉2箱、芭樂4箱、柳丁6
箱、小茂谷柑2箱

春037-001844
春037-001845
春037-001846
春037-001847
春037-001848
春037-001849
春037-001850
春039-001942
春039-001943
春039-001944
春039-001945
春039-001946
春039-001947
春039-001948
春039-001949
春039-001950
春040-001966
春040-001967
春040-001968
春040-001969
春040-001970
春034-001687

春034-001688
春034-001689
春034-001690
春034-001691
春034-001692
春034-001693
春034-001694
春034-001695
春034-001696
春034-001697
春034-001698

春034-001699
春001-000005
春001-000006
春001-000007
春001-000008
春001-000009

春002-000056
春002-000057

春002-000058

春暉啟能中心   徵信錄  【捐物】
109年7月20日至109年10月31日

【感恩永誌】


